

Investitor
ObiectPrimaria s,Cotiujenii Mari,r-nul Soldanesti
**Lucrari de întretinere si reparatia a drumurilor din
s,Cotiujenii Mari,r-nul Soldanesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de ntretinere si reparatia a drumurilor din s,Cotiujenii Mari,r-nul
Soldanesti
(formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|---------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | DY08A | Raspindirea materialului antiderapant 30% pe partea carosabila cu masina | 1000 m2 | | | 59,25 0,00 |
| | 1111000100018 | Antiderapant MAD30% | тн | 0,1000 | 540,51 | 54,05 |
| | 2952500005000 | Masina CDM-130 | h-ut. | 0,0200 | 260,00 | 5,20 |
| 2 | DI148A | Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila, manual: 100 g/m2 | 1000 m2 | | | 42,92 9,92 |
| | 9310060019930 | Muncitor | чел-ч | 0,1720 | 57,66 | 9,92 |
| | 2811237321801 | Material antiderapant | t | 0,1000 | 330,00 | 33,00 |
| 3 | DI73A | Curatirea drumurilor de zapada mecanizat | км | | | 60,00 0,00 |
| | 2952500005001 | Tractor | h-ut. | 0,2000 | 300,00 | 60,00 |
| 4 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2 | 100 m2 | | | 125,59 0,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut. | 0,1320 | 475,73 | 125,59 |
| 5 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II | 100 m2 | | | 179,83 0,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut. | 0,1890 | 475,73 | 179,83 |
| 6 | DA12A | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire | m3 | | | 437,39 46,13 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------------------|---|-------|--------|----------|--------------------------|
| | 712902001 2800 | Pavator | ч-час | 0,8000 | 57,66 | 46,13 |
| | 142110220 0525 | Savura | m3 | 0,2570 | 120,00 | 30,84 |
| | 141112220 1646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm | m3 | 0,1020 | 200,00 | 20,40 |
| | 141112220 1672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-70 mm | m3 | 1,2700 | 190,00 | 241,30 |
| | 410011620 2806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 0,2500 | 16,85 | 4,21 |
| | 295222000 3546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut. | 0,0420 | 475,73 | 19,98 |
| | 295224000 4010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf | h-ut. | 0,2580 | 267,56 | 69,03 |
| | 341054000 5603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut. | 0,0250 | 220,00 | 5,50 |
| 7 | RpDA10 A | Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) și cilindarea lor cu autogreder | m3 | | | 270,94 ----- 38,64 |
| | 712902001 2800 | Pavator | чел-ч | 0,6700 | 57,66 | 38,64 |
| | 141112220 1646f | Piatra sparta pentru pt.drumuri | тн | 1,2000 | 190,00 | 228,00 |
| | 295222000 3546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut. | 0,0090 | 480,00 | 4,30 |
| 8 | DI158A | Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamîntea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m2:grosime 5 cm | m2 | | | 213,38 ----- 40,34 |
| | 712904001 0110 | Asfaltator | ч-час | 0,5830 | 57,66 | 40,34 |
| | 410011620 2806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 16,85 | 0,10 |
| | 142210220 5518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină,SMBg-II | t | 0,1150 | 1 250,00 | 143,75 |
| | 232032260 01101 | Bitum | t | 0,0006 | 9 200,00 | 5,55 |
| | 294042000 7200 | Freza cu lățimea tamburului 1000mm | h-ut. | 0,0600 | 230,00 | 16,56 |
| | 291234000 2517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut. | 0,0500 | 20,00 | 1,20 |
| | 295227000 4033 | Topitor de bitum | h-ut. | 0,0080 | 20,00 | 0,19 |
| | 295250000 5008 | Tractor pînă la 80 cp | h-ut. | 0,0080 | 222,79 | 2,14 |
| | 295224000 4127 | Placă compactoare,vibro | h-ut. | 0,0600 | 25,00 | 1,80 |
| | 341054000 5603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut. | 0,0050 | 290,00 | 1,74 |

Intocmit

N.Bahna

(funcția, semnătura)

Verificat

M.Gandrabur

(funcția, semnătura)